
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
1073162

8 090 Kč bez DPH
9 789 Kč s DPH

Elektrodový a TIG invertor na 230 V
s vyšší účinností.

Ideální pro montážní práce a díky krytí IP 23 také vhodné pro venkovní práce
Vhodné pro použití s elektrocentrálou na stavbách, apod.
Utěsněná deska je chráněná před vlhkostí a korozí
Vybavené funkcí PFC (kompenzace účiníku) a VRD (snížení napětí při nečinnosti)
Funkce TIG DC = umožňuje snadné TIG svařování se zapalováním kontaktů
Přesné nastavení parametrů svařování pomocí digitálního displeje
Univerzálně použitelné pro svařování všech běžných typů elektrod
Ventilátor s tichým chodem rychle odvádí teplo od zařízení, které tak dosahuje vyšší doby zapnutí
Konstantní svařovací proud zajišťuje rovnoměrné tavení
Minimálně 30 % doba zapnutí u všech zařízení
Všechny výrobky CRAFT-STICK mají následující funkce:
Hot Start: Automatické krátkodobé zvýšení svařovacího proudu oblouk bezpečně zapálí a ten je okamžitě
stabilní
Anti-Stick: Automatické snížení svařovacího proudu zabraňuje přilepení elektrody ke svařenci
Arc-Force: Vnitřní kontrola proudu a napětí zabezpečuje stabilní oblouk, tím se stabilizuje oblouk a umožňuje
snadnou manipulaci s elektrodou

Rozsah dodávky

3 m svařovací kabel 16 mm² s držákem elektrod
3 m zemnící kabel 16 mm² se zemnicí svorkou 200 A



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr použitelných elektrod 1,6 – 4,0 mm
Rozsah nastavení svařovacího proudu 10 – 160 A
Svařovací proud (doba zapnutí = 100%) 90 A
Doba zapnutí při max. proudu 30 %
Jištění 16 A
Výkon elektrocentrály >5,0 kVA
Napětí naprázdno MMA 70,6 / TIG 65,6 V
Jmenovitý příkon – MMA (elektroda) 5,1 kVA
Stupeň ochrany IP23
Izolační třída H
Jmenovitý příkon – TIG 3.4 kVA
Napětí 230 V
Rozměry (š × v × h) 365 × 280 × 150 mm
Hmotnost 6,1 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hořák WP 17 V / 4 m ED s
plynovým regulátorem

Objednací číslo 1461745
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč

Redukční ventil argon/CO2, ø 63
mm

Objednací číslo 1700050
Cena bez DPH 1 329 Kč
Cena s DPH 1 608 Kč

Redukční ventil argon/CO2, ø 50
mm

Objednací číslo 1700054
Cena bez DPH 1 019 Kč
Cena s DPH 1 233 Kč


